

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG560928  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-07-09T22:54:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118  
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
R FEMSA ECOD	88551	56925	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	935	028	P	140170003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	150	366.22	121563	35.98+11		208.67	31,300.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,300.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,008.08														
MR 92549	7506425610891	WIPE ESCUDO ANTI 50	50	36			C	6	613.34	121563	53+11		256.57	1,539.42
Clave SAT: 53131624 - Paños limpiadores desechables, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,539.42, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 246.31														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													156	32,839.92
													TOTAL IVA 16:	5,254.39
													TOTAL VENTA:	38,094.31

(TREINTA Y OCHO MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 510F3E94-E127-48B3-8141-822B8CA0A31F  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hnXIOfG69p1qm0kAZPw2JaCYHVBVH4XcxVVDQfZUw5rMfIN68D19J00LhHzIZVy156t+j3W5hAKIFNbzYSPmg+xtscSLgo9vfLD1KhuEwpcQZu23t2860QnaglUPXGNCuVx4fcSd9a8Tr0poHoFEJ  
 +gbrUIG90HEPbxqXeqHWG4CRPWHAlDHibOFWMgX5rgiCi939q2CEMkXOT3uLgmBnKck8PNu9EUUVWToSB88gSjIrcNpcSE8jE8njrIOu+OCFJ3hnVgLP4t+pxBE0zhjqKZd007k  
 +NWUwLPCTZC6N80yO81YvME9HkfmUVLlacfvpG9Dng8/APpufBS21Iw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

i2v8BEedIC3OVct7Oh4X2G9fyVHbYxSxYyJgC0BenDFx5n7mLjYtwxI5eqjj/bufnCtaoM3PzX0B7Mes7DWJcHMcqIaA2rtrS46aHofyaOoB5NL2Vs9ZuPVZM5VNGNb0JDjCJBZekGe5hXHKq4fUufOw  
 hd4JiJrqb6bTS6SJEArQVAWJegr/cbFmP+7GmBjuZm7OSqjjoc2g/uiKCCcdhdAxY+lfvBIdbVbPsl3XSrj0VjEFLjnTk/nGp6kmV828Ag3rNl7KnfAlYVcLVd8vSt+/xBqhNlYlsCFJ/1oR/i  
 +DiQC0V+9CUv1jcCn9TUUQwpXf4zoR7JAtGvRZUmew==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|510F3E94-E127-48B3-8141-822B8CA0A31F|2021-07-09T22:54:39|EEL961104G96|hnXIOfG69p1qm0kAZPw2JaCYHVBVH4XcxVVDQfZUw5rMfIN68D19J00LhHzIZVy156t  
 +j3W5hAKIFNbzYSPmg+xtscSLgo9vfLD1KhuEwpcQZu23t2860QnaglUPXGNCuVx4fcSd9a8Tr0poHoFEJ  
 +gbrUIG90HEPbxqXeqHWG4CRPWHAlDHibOFWMgX5rgiCi939q2CEMkXOT3uLgmBnKck8PNu9EUUVWToSB88gSjIrcNpcSE8jE8njrIOu+OCFJ3hnVgLP4t+pxBE0zhjqKZd007k  
 +NWUwLPCTZC6N80yO81YvME9HkfmUVLlacfvpG9Dng8/APpufBS21Iw==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-09T22:54:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128705  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

